
前年比

78%

前年比

102.4%

102.0%

91.5%

117.1%

110.0%

107.4%

84.0%

######

213.1%
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 評価

指定管理者の
自己評価

総合評価

施設・設備

評価理由、今後の課題等

収支（円） 2,907,454 3,405,531 2,857,750

 Ｓ：優良
 Ａ：良
 Ｂ：標準
 Ｃ：要改善
 Ｄ：不適切

業務内容

　保護者の協力と理解があり、夏休みなどの長期休暇のお手伝い
にも積極的に参加して頂いております。
　指導員の先生方が色々な面で子どもたちにきめ細かく指導して
くださり、のびのびと生活できています。
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A

 利用者アンケートの結果（満足度）※ 所管課が実施・判定

 ５：80％以上
 ４：60～80％
 ３：50～60％
 ２：30～50％
 １：30％未満

利用日・時間 職員の応対

 事務費 10,380 4,210

 維持管理費 598,629 471,881

 人件費 5,394,792 5,808,602

 事業費 1,969,760 2,039,333

 繰越金 2,867,794 2,907,454 3,405,531

支出（円） 7,973,561 8,324,026 9,155,278

 指定管理料 3,932,974 5,108,640 5,210,312

 保育料その他収入 4,080,247 3,713,463 3,397,185

 収支実績

H27年度決算額 H28年度決算額 H29年度決算額

収入（円) 10,881,015 11,729,557 12,013,028

 利用実績

H27 H28 H29

 利用児童数（人） 36 40 31

土曜 7時30分 ～ 18時00分

休館日 日、祝日、年末年始、お盆

 運営業務の概要

 主な業務内容

　保護者が労働等により昼間家庭に
いない小学校児童に対し、授業の終
了後等に適切な遊び及び生活の場を
与えて、基本的な生活習慣の確立等
を図り、その健全な育成を図る。

常駐職員数 3人

開館
時間

平日 13時00分 ～ 18時45分

5,210,312円
 受託区分 新規 ○ 更新

 選定方法 公募 ○ 指名 平成29年度
指定管理料

 所在地 小山市大字土塔２３５番地８７

 指定期間 平成２８年　４月　１日 ～ 平成３１年　３月３１日 年数 ３年

 制度導入年 平成22年4月 所管課 こども課

 指定管理者の概要

 指定管理者 小山城東小第二学童保育クラブ

6,236,088

1,713,437

200,340

1,005,413

指定管理者事業報告概要

 施設の概要

 施設名 小山城東小第二学童保育館

 所在地 小山市大字土塔２３５番地８７


